第２１４回入札監理小委員会 議事要旨

１ 開催日時 平成２４年３月２９日（木）１４：００～１５：００

２ 場所 永田町合同庁舎１階 第２共用会議室

３ 出席者

 ［委 員］小林副主査、逢見副主査

 ［事務局］栗田参事官、後藤参事官

（議題）

厚生労働省ネットワークシステムの更改に係る事業について（非公開）

１． 平成２４年３月１６日（金）第２１１回入札監理小委員会において厚生労働省に提出

を求めた資料について、事務局より説明し、資料の確認を行った。

２． 入札監理小委員会として、今回入札でのＰＣの分離調達の実施とディスインセンティ

ブの見直しを引き続き求めていくこととし、本事業の審議状況について官民競争入札等

監理委員会に報告することとした。

                                   以上